КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №8 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

ПРИКАЗ

М» Р5 2 ( Я 0 Г . №  Н
г.. Г атчина

«Об отчислении из списков
=*■ »

На основании личного заявления родителей.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отчислить ИЗ СПИСКОВ

2. Медсестре выдать медкарту и сертификат прививок.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Г.П. Зуева

I
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №8 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

ПРИКАЗ

2 {)/.3  г. № ^
г. Гатчина

На основании личного заявления родителей,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отчислить из списков_____________________________________________________________

2. Медсестре выдать медкарту и сертификат прививок.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Г.П. Зуева

С приказом ознакомлен (а) У
ГГ~ ^

/

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №8 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

ПРИКАЗ

« Л £ »  P JT  2q S S ~ г. №
г. Гатчина

«Об отчислении из списков

На основании личного заявления родителей,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отчислить ИЗ СПИСКОВ 'Z

2. Медсестре выдать медкарту и сертификат прививок.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ /  (_ ^  Г.П. Зуева

С приказом ознакомлен (а) и-

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №8 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

ПРИКАЗ

« ^ /»  е ?  20 ^Гг. №
г. Гатчина

«Об отчислении из списков
»

На основании личного заявления родителей,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отчислить из списков ,у V  /?   ̂ У '/ 'У '/. &  ¥~

2. Медсестре выдать медкарту и сертификат прививок.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ '  (  “ s y  S  Г.П. Зуева

С приказом ознакомлен (а) ______ С ^ ' /̂ ? сзу

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №8 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

ПРИКАЗ

0 $  20 / J r . №
г. Гатчина

«Об отчислении из списков .

На основании личного заявления родителей,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отчислить из списков

~77^

2. Медсестре вьщать медкарту и сертификат прививок.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Ж  ^  лГ Г.П. Зуева

С приказом ознакомлен (а)